Company registration number 11311357 (England and Wales)	
BEE WORLD UK LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022	

COMPANY INFORMATION

Directors E S Tanmantiong

D M Flores

Secretary Bird & Bird Company Secretaries Limited

Company number 11311357

Registered office 12 New Fetter Lane

London EC4A 1JP

Auditor Littlestone Golding

17 Cavendish Square

London W1G 0PH

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 6
Income statement	7
Statement of comprehensive income	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11 - 24

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2022.

Review of the business

The Company's revenue has increased from £11.0 million to £17.9 million as shown in the Income Statement on page 7 of these financial statements, which reflects store openings during 2021 and 2022.

The Company has reported operating losses of £5.9 million for the reporting period compared to operating losses of £3.7 million for the previous period, which is partly due to relatively modest sales during the initial year following store openings.

The Company's has reported a net liability position of £4.5 million as shown in the Statement of Financial Position on page 9 of these financial statements, compared to a net asset position of £2.0 million at the end of the previous period. The Company is financial supported by its parent company group which had provided loans and other funding amounting to £17.0 million at 31 December 2022. The parent company, Jollibee Worldwide Pte Limited (part of the Jollibee Foods Corporation group of companies), has undertaken to provide the Company with sufficient additional financial support to enable Bee World UK Limited to continue trading as a going concern, sufficient to cover its operating losses and to discharge its debts and liabilities as they fall due for the foreseeable future.

Principal risks and uncertainties

The following risks and uncertainties are identified which could affect future revenue and overall performance:

- Competition
- Fluctuations in the market conditions
- · Changes in consumer behaviour
- Increases in purchasing and employment costs
- Economic downturns arising from worldwide or national events (eg pandemics, war, cost of living crisis) or from other unforeseen events

Key performance indicators

Revenue - Increased from £11.0 million to £17.9 million

EBITDA - Loss of £4.1 million for the reporting period compared to loss of £2.9 million for the previous period Net operating profit - Loss of £5.9 million for the reporting period compared to loss of £3.7 million for the previous period

Other information and explanations

A further net operating loss is expected for 2023 and 2024 partly as a result of inflation, higher than expected food cost increases, and a significant increase in the national minimum wage.

Modest increases in revenue are forecast for 2023 and 2024, and then more substantial increases are planned from 2025 as the Company intends to significantly increase its number of UK stores by the end of 2028. This is expected to lead to further economies of scale and a profitable trading performance.

On	behalf	of the	board
----	--------	--------	-------

D M Flores Director

29 December 2023

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be the operation of restaurants.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

E S Tanmantiong

D M Flores

Qualifying third party indemnity provisions

The company's Articles of Association provide, subject to the provisions of UK legislation, an indemnity for directors and officers of the company in respect of liabilities they may incur in defending certain proceedings against them.

Disabled persons

Applications for employment by disabled persons are always fully considered, bearing in mind the aptitudes of the applicant concerned. In the event of members of staff becoming disabled, every effort is made to ensure that their employment within the company continues and that the appropriate training is arranged. It is the policy of the company that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Employee involvement

The company's policy is to consult and discuss with employees, through unions, staff councils and at meetings, matters likely to affect employees' interests.

Information about matters of concern to employees is given through information bulletins and reports which seek to achieve a common awareness on the part of all employees of the financial and economic factors affecting the company's performance.

There is no employee share scheme at present, but the directors are considering alternative methods as a means of further encouraging the involvement of employees in the company's performance.

The group recognises that the long-term success of the business relies on effective engagement with its employees. Management consult with and brief all employees on a regular basis in relation to the company's operations, and employees are encouraged to contribute to the company's success through initiatives such as suggestion schemes.

Business relationships

The company manages relationships with its customers, suppliers, and those individuals and bodies that it has dealings with as closely as possible to ensure the services provided meet the company's high standards.

Future developments

The company intends to improve its financial performance with reduced losses forecast for 2023 and 2024, and will continue its restaurant opening programme in the United Kingdom from 2025.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

INCOME STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

		2022	2021
	Notes	£	£
Revenue	3	17,897,195	11,029,351
Cost of sales		(20,577,032)	(13,552,081)
Gross loss		(2,679,837)	(2,522,730)
Administrative expenses		(3,201,851)	(1,507,827)
Other operating income		-	325,891
Operating loss	4	(5,881,688)	(3,704,666)
Investment income	6	6	27
Finance costs	7	(598,952)	(307,512)
Loss before taxation		(6,480,634)	(4,012,151)
Tax on loss	8	-	-
Loss for the financial year		(6,480,634)	(4,012,151)

The income statement has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	2022 £	2021 £
Loss for the year	(6,480,634)	(4,012,151)
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive loss for the year	(6,480,634)	(4,012,151)

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AS AT 31 DECEMBER 2022

		20	22	20:	21
	Notes	£	£	£	£
Non-current assets					
Intangible assets	9		238,304		196,798
Property, plant and equipment	10		12,012,149		11,436,623
			12,250,453		11,633,421
Current assets					
Inventories	11	501,132		300,211	
Trade and other receivables falling due after					
more than one year	12	1,798,883		1,960,883	
Trade and other receivables falling due within		4.054.004			
one year	12	1,851,261		1,189,801	
Cash and cash equivalents		372,726		1,452,773	
		4,524,002		4,903,668	
Current liabilities	13	(12,444,902)		(12,883,371)	
		(12,117,002)			
Net current liabilities			(7,920,900)		(7,979,703)
Total assets less current liabilities			4,329,553		3,653,718
Non-current liabilities	14		(8,596,469)		(1,500,000)
Provisions for liabilities					
Provisions	16	240,000		180,000	
1 1001010110			(240,000)		(180,000)
Net (liabilities)/assets			(4,506,916)		1,973,718
, and (,,and,,,and,,,and,,,and,,,and,,,and,,,and,,,and,,,and,					
- "					
Equity	40		7.044.050		7.044.050
Called up share capital	19		7,641,853		7,641,853
Retained earnings			(12,148,769)		(5,668,135)
Total equity			(4,506,916)		1,973,718
rotal equity			(4,300,310)		1,515,710

These financial statements have been prepared in accordance with the provisions relating to medium-sized companies.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 29 December 2023 and are signed on its behalf by:

D M Flores Director

Company registration number 11311357 (England and Wales)

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	Share capital	Retained earnings £	Total £
Balance at 1 January 2021		4,401,291	(1,655,984)	2,745,307
Year ended 31 December 2021: Loss and total comprehensive income Issue of share capital	19	3,240,562	(4,012,151) 	(4,012,151) 3,240,562
Balance at 31 December 2021		7,641,853	(5,668,135)	1,973,718
Year ended 31 December 2022: Loss and total comprehensive income			(6,480,634)	(6,480,634)
Balance at 31 December 2022		7,641,853	(12,148,769)	(4,506,916)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

Company information

Bee World UK Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 12 New Fetter Lane, London, EC4A 1JP. The principal place of business is 22 Leicester Square, London, WC2H 7I F

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £1.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures:
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues: Interest
 income/expense and net gains/losses for financial instruments not measured at fair value; basis of determining
 fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes
 recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 26 'Share based Payment': Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of
 opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of options
 granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based payments,
 explanation of modifications to arrangements;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Jollibee Foods Corporation which are available from its website at https://www.jollibee.com.ph and from The Philippines Stock Exchange.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.2 Going concern

The Company has incurred a significant operating loss for the year as shown in the Income Statement on page 7 of these financial statements, and the Company has a net liability position of £4.5 million as shown on its Statement of Financial Position on page 9 of these financial statements. A further net operating loss is also expected for 2023, which is higher than previously forecast, due to inflation, higher than anticipated food costs, and a significant increase in the national minimum wage effective from 1 April 2023. Whilst losses are also forecast for 2024 and 2025, these are declining with revenue forecast to increase in 2025 and beyond as further stores are opened.

Although £6.5 million of the loans owed to the parent company are now overdue for repayment, the parent company (Jollibee Worldwide Pte Limited) has stated that it will not demand repayment of the debts owed to it, notwithstanding the agreed repayment dates, until such time as Bee World UK Limited is in a position to repay the amounts advanced. Jollibee Worldwide Pte Limited (part of the Jollibee Foods Corporation group of companies), has also undertaken to provide Bee World UK Limited with sufficient additional financial support to enable Bee World UK Limited to continue trading as a going concern, sufficient to cover its operating losses and to discharge its debts and liabilities as they fall due for the foreseeable future.

The Company's continuing losses (past and forecast) and its balance sheet net liability position represent conditions which may cast a significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. The continued financial support for the foreseeable future provided by the parent company, Jollibee Worldwide Pte Limited, adequately and fully mitigates these conditions such that the directors consider that no material uncertainties related to going concern exist. The Company's net current liability position shown in the Statement of Financial Position on page 9 of these financial statements is £7.9 million, but excluding the parent company group debt from this figure, the Company has a net current asset position of £2.4 million, which evidences that, with the parent company group financial support, the company is able to meet its short term liabilities from its current assets.

The directors have therefore concluded that the use of the going concern basis is appropriate because there are no material uncertainties related to events or conditions that may cast a significant doubt over the ability of the company to continue as a going concern for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Revenue

Revenue is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually at the point of sale), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.4 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably; the intangible asset arises from contractual or other legal rights; and the intangible asset is separable from the entity.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software

20% to 33% on cost

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Short leasehold land and buildings 10% on cost
Plant and equipment 20% on cost
Fixtures and fittings 20% on cost
Computers 20% on cost

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.6 Impairment of non-current assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.7 Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their present location and condition.

Inventories held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of inventories over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Restaurant sales	17,897,195	11,029,351
	2022	2021
Revenue analysed by geographical market	£	£
United Kingdom	17,897,195	11,029,351
	2022	2021
	£	£
Other revenue	_	
Interest income	6	27
Grants received	-	325,891

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

3	Revenue	(Conf	tinued)

Grant income represents amounts receivable under the Government's Coronavirus Job Retention Scheme and Coronavirus Business Rates Relief for businesses in the hospitality sector.

4 Operating loss

	2022	2021
Operating loss for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
Exchange losses	69,431	64,664
Government grants	-	(325,891)
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
statements	15,000	29,500
Depreciation of owned property, plant and equipment	1,659,710	776,333
Loss on disposal of property, plant and equipment	32,991	-
Amortisation of intangible assets	76,108	35,604
Operating lease charges	2,301,107	1,612,737

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2022	2021
		Number	Number
		488	293
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2022	2021
		£	£
	Wages and salaries	5,565,429	3,973,574
	Social security costs	347,169	219,431
	Pension costs	120,013	106,521
		6,032,611	4,299,526
6	Investment income		
		2022	2021
		£	£
	Interest income		
	Interest on bank deposits	6	27
7	Finance costs		
		2022	2021
		£	£
	Interest payable to group undertakings	598,952	307,512

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

8 Taxation

The actual charge for the year can be reconciled to the expected credit for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2022 £	2021 £
Loss before taxation	(6,480,634)	(4,012,151)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
19.00% (2021: 19.00%)	(1,231,320)	(762,309)
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	53,193	48,144
Unutilised tax losses carried forward	1,334,617	631,037
Change in unrecognised deferred tax assets	(294,119)	-
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	137,629	81,852
Timing differences relating to pension contributions	-	1,276
Taxation charge for the year	-	

Unused tax losses at 31 December 2022 amounted to £16.9 million (2021; £6.9 million).

9 Intangible fixed assets

	Software
	£
Cost	
At 1 January 2022	252,865
Additions	117,614
At 31 December 2022	370,479
Amortisation and impairment	
At 1 January 2022	56,067
Amortisation charged for the year	76,108
At 31 December 2022	132,175
Carrying amount	
At 31 December 2022	238,304
At 31 December 2021	196,798

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

10	Property, plant and equipment					
		Short leasehold land and buildings	Plant and equipment	Fixtures and fittings	Computers	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 January 2022	10,305,074	1,776,491	368,136	103,837	12,553,538
	Additions	1,317,678	820,052	117,560	12,937	2,268,227
	Disposals	(31,212)	(4,706)		(1,016)	(36,934)
	At 31 December 2022	11,591,540	2,591,837	485,696	115,758	14,784,831
	Depreciation and impairment					
	At 1 January 2022	674,018	329,957	65,770	47,170	1,116,915
	Depreciation charged in the year	1,054,195	479,960	98,471	27,084	1,659,710
	Eliminated in respect of disposals	(2,341)	(784)		(818)	(3,943)
	At 31 December 2022	1,725,872	809,133	164,241	73,436	2,772,682
	Carrying amount					
	At 31 December 2022	9,865,668	1,782,704	321,455	42,322	12,012,149
	At 31 December 2021	9,631,056	1,446,534	302,366	56,667	11,436,623
11	Inventories				2022	2021
					£	£
	Raw materials and consumables			=	501,132	300,211
12	Trade and other receivables					
					2022	2021
	Amounts falling due within one year:				£	£
	Trade receivables				600,603	48,002
	Amounts owed by group undertakings				158,094	-
	Other receivables				324,358	809,882
	Prepayments and accrued income				768,206	331,917
				-	1,851,261	1,189,801
				=		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

12	Trade and other receivables			(Continued)
	Amounts falling due after more than one year:		2022 £	2021 £
	Other receivables Deferred tax asset (note 17)		1,442,700 356,183	1,604,700 356,183
			1,798,883	1,960,883
	Total debtors		3,650,144	3,150,684
13	Current liabilities			
		Notes	2022 £	2021 £
	Other borrowings Trade payables Amounts owed to group undertakings Taxation and social security Other payables Accruals and deferred income	15	6,500,000 1,059,831 3,818,387 478,703 22,890 565,091 12,444,902	6,500,000 2,438,100 1,963,465 134,224 24,558 1,823,024 12,883,371
14	Non-current liabilities		2022	2024
		Notes	2022 £	2021 £
	Other borrowings Accruals and deferred income	15	6,650,000 1,946,469	1,500,000
			8,596,469	1,500,000
15	Borrowings			
			2022 £	2021 £
	Loans from group undertakings		13,150,000	8,000,000
	Payable within one year Payable after one year		6,500,000 6,650,000	6,500,000 1,500,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

15 Borrowings (Continued)

The loans from group undertakings of £13.15 million are unsecured and bear interest at varying rates between 3.15% and 5.47% per annum. Although the loans shown as repayable within one year of £6.5 million are due for repayment, the group parent undertaking has stated that it will wait for repayment until the Company is in an improved financial position.

The loans shown as repayable after more than one year of £6.65 million are repayable by instalments commencing from June 2024 with final repayment dates between December 2026 and March 2027. Notwithstanding these repayment dates, the group parent undertaking has stated that it will not demand repayment of these loans until the Company is in an improved financial position

16 Provisions for liabilities

	2022 £	2021 £
Property dilapidations	240,000	180,000
Movements on provisions:		Property dilapidations £
At 1 January 2022 Additional provisions in the year		180,000 60,000
At 31 December 2022		240,000

Property dilapidations

The Company trades from a number of premises that are held on lease agreements. A provision for the potential costs of rectification of these premises back to their original state has been included within the financial statements. The provision is based on the current condition of the properties and estimated costs of remediation. The eventual actual cost that may be incurred in due course when the Company vacates the leased properties may be significantly more or less than the provision provided in the financial statements. The timing of the eventual cash outflows in respect of property dilapidations is uncertain because it is not known when the leased properties will ultimately be vacated.

17 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Assets 2022	Assets 2021
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	-	(322,130)
Tax losses	356,183 	678,313
	356,183	356,183

There were no deferred tax movements in the year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

17 Deferred taxation (Continued)

The amount of the deferred tax asset set out above that is expected to reverse within the next 12 month accounting period is £nil.

Deferred tax has not been recognised in respect of tax losses of £10.6 million as the recovery of this amount against future taxable profits is not forecast in the foreseeable future.

18 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2022 £	2021 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	120,013	106,521

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

19 Share capital

	2022	2021	2022	2021
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of US\$1 each of US\$1 each	10,140,000	10,140,000	7,641,853	7,641,853

20 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

, , ,	2022 £	2021 £
Within one year	2,229,438	1,361,219
Between two and five years	9,906,083	7,617,542
In over five years	23,945,535	23,075,500
	36,081,056	32,054,261

21 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

21	Related party transactions			(0	Continued)
		Royalty co	ests	Management	fees
		2022	2021	2022	2021
		£	£	£	£
	Entities with control, joint control or significant				
	influence over the company	892,115 ———	536,937	100,849	-
				2022	2021
	Amounts due to related parties			£	£
	Entities with control, joint control or significant				

The above amounts include loans from the company's parent entity as further described in note 15 to the financial statements. Interest payable to company's parent entity on loans are disclosed in note 7 to the financial statements.

16,968,387

9,963,465

The following amounts were outstanding at the reporting end date:

Amounts due from related parties	£	£
Entities with control, joint control or significant influence over the company	158,094	-

22 Ultimate controlling party

influence over the company

The company's parent company is Jollibee Worldwide Pte. Ltd, a company incorporated in Singapore.

The company's ultimate parent company is Jollibee Foods Corporation, a company incorporated in the Philippines.

The parent company of the smallest and largest groups of undertakings for which group accounts are drawn up and of which Bee World UK Limited is a member is Jollibee Foods Corporation. The registered office address of Jollibee Foods Corporation is 10/F Jollibee Plaza Building, 10 F. Ortigas Jr. Avenue, Ortigas Center, Pasig City, Philippines. Accounts of Jollibee Foods Corporation can be obtained from from its website at https://www.jollibee.com.ph and from The Philippines Stock Exchange.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.